
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Элисты

Приказ № Л2>4
1Ь .09.2023г. г. Элиста
«О подготовке к аккредитационному 
мониторингу общего образования 
МБОУ «СОШ №2» г.Элисты»

Во исполнение приказа директора МБОУ «СОШ №2» г.Элисты от 
09.2023 года «Об ответственных лицах за внесение сведений о показателях 

аккредитационного мониторинга в личный кабинет в ИС ГА и за 
актуализацию информации на сайте 00»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Эрдеевой З.С., методисту по НМР 
Оджаевой Е.Г. подключиться к вебинару для ОО ВКС по 
аккредитационному мониторингу' 22.09.2023 года в 10:00 часов; 
провести информационно-разъяснительную работу с педагогическими 
работниками школы о процедуре аккредитационного мониторинга в 
срок до 25.09.2023 года.

2. Внести информацию в модуль аккредитационного мониторинга общего 
образования МБОУ «СОШ №2» г.Элисты строго с 18.09.2023 по 
01.10.2023 -  отв. Эрдеева З.С., Мукаева К.И., Оджаева Е.Г., Поволоцкий
С.Э.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №2»: 
С приказом ознакомлены:

Болтикова И.Ю.
З . б .


